
La Neuville aux joutes, 14 avril 2024

Trophée 250cc Champagne Ardenne Circuit du Pavillon (1.8 km)

Essai Chrono
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Départ : 09:58, Fin : 10:10

1 248 DAUTEUIL Sylvain MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE GASGAS 2:09.595 5 - -
2 631 LAHAYE Brice MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE HONDA 2:11.095 2 1.500 1.500
3 131 MICHEL Sonny MX MOULINS MOTOCLUB HONDA 2:11.486 2 1.891 0.391
4 577 THEVENIN Jules CHAUMONT ENDURO 52 HUSQVARNA 2:11.654 2 2.059 0.168
5 638 THIEBAUX Bryan MC.ROZOY KTM 2:12.187 2 2.592 0.533
6 538 MAVET Hugo MC.ROZOY KTM 2:12.364 5 2.769 0.177
7 93 ERIBON Enzo MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE HONDA 2:12.547 4 2.952 0.183
8 826 PAULIN Gabriel MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE KTM 2:13.171 5 3.576 0.624
9 231 MALTOT Victor MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE HONDA 2:13.478 2 3.883 0.307
10 605 DENIS Benjamin MC.ROZOY HONDA 2:13.646 2 4.051 0.168
11 653 LINSART Clément UNION MOTO DE LA MARNE HUSQVARNA 2:14.344 5 4.749 0.698
12 424 ERIBON Romain MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE HONDA 2:14.345 3 4.750 0.001
13 978 THIESSART Mathéo MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE KAWASAKI 2:14.626 3 5.031 0.281
14 698 TOUSSAINT Vivien MC TAILLETTE YAMAHA 2:16.667 3 7.072 2.041
15 96 COLLET Théo UNION MOTO DE LA MARNE KAWASAKI 2:16.710 3 7.115 0.043
16 190 DUPONT Alexis MC TAILLETTE YAMAHA 2:17.997 2 8.402 1.287
17 247 CHAPLAIN Baptiste MOTO CLUB MAILLY LE CAMP YAMAHA 2:19.212 3 9.617 1.215
18 129 DENIVET Stéphane MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE HONDA 2:19.754 3 10.159 0.542
19 234 JEDNACZ Thomas SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L A… KTM 2:20.380 3 10.785 0.626
20 235 MARTIN Adrien MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE HUSQVARNA 2:21.193 2 11.598 0.813
21 913 CARTIER Victor UNION MOTOCYCLISTE DE L'AUBE HONDA 2:21.560 3 11.965 0.367
22 439 POTDEVIN Jordan MOTO CLUB DU PAVILLON HONDA 2:21.826 4 12.231 0.266
23 974 ABBEZZOT Maxence SPORT MECANIQUE A CRAMPONS KAWASAKI 2:22.662 2 13.067 0.836
24 328 RIVIERE Jordan AMICALE MOTOCROSS DE SOMMAUT… KTM 2:23.621 4 14.026 0.959
25 958 MERAT Mathéo MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE GASGAS 2:23.822 3 14.227 0.201
26 344 PREVOT Rémi MOTO CLUB DU PAVILLON KTM SX 2:24.038 5 14.443 0.216
27 718 DA SILVA Dorian MOTO CLUB DE L AVESNOIS KTM 2:26.586 2 16.991 2.548
28 521 VILLOT Alexandre MOTO CLUB DU PAVILLON KAWASAKI 2:27.350 2 17.755 0.764
29 281 LECAILLON Jérome MOTO CLUB DES 3 COMMUNES HONDA 2:28.103 3 18.508 0.753
30 124 ERIBON Loucas MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE KAWASAKI 2:30.454 5 20.859 2.351
31 211 AUBERT Alan MOTO CLUB DES 3 COMMUNES KTM 2:32.455 5 22.860 2.001
32 199 LEBLANC Florent TEAM MENOU MOTO CROSS KTM 2:33.095 4 23.500 0.640
33 386 JACKOWSKI Julien UNION MOTO DE LA MARNE HONDA 2:47.510 3 37.915 14.415
34 307 SANCHEZ Sébastien MX MOULINS MOTOCLUB HONDA CRF 2:48.251 3 38.656 0.741

Directeur de course: Didier LAROSE Jury: Alain SIMON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjointe: Aline ROSSATO Serge VERNOIS Jérome CASSIN & Jean François LEOST

Responsable technique : Emmanuel SAUVAGE Délégué LMGE : Ludovic DANEL
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